
100Mbit/1Gbit síť ve vašem domě

Vážení sousedé, neziskové občanské sdružení jablonka.cz ve vašem domě vybudovalo a provozuje 
vysokorychlostní datovou síť s trvalým připojením k internetu a metropolitní síti CZFree.Net. Rádi 
bychom Vás informovali, že se do naší sítě nyní můžete připojit i Vy.
● internet nyní až 12Mbit (100Mbit ethernet) - jablonka.cz průběžně upravuje svou konektivitu 
v závislosti na počtu svých členů a (klesajících) cenách konektivity

● trvalé připojení bez limitu dat s možností pevné veřejné IP adresy
● jablonka.cz provozuje 2 nezávislé brány do internetu - záruka vysoké dostupnosti
●digitální rádio a DVB-T televize
●pevná linka bez paušálních poplatků (IP telefon)
● realizace připojení dle dohody
●žádný dlouhodobý závazek, službu lze kdykoliv přerušit či ukončit

Internet 150,- měsíčně
Pouze telefon 75,- měsíčně
Instalace

Ceník připojení (ceny jsou konečné)

1200+500 pracovníkovi, který Vás připojí (neplatí se pokud se připojíte sami)

Kontakt: http://www.jablonka.cz, email: info@jablonka.cz, telefon 245009713

100Mbit/1Gbit síť ve vašem domě

Vážení sousedé, neziskové občanské sdružení jablonka.cz ve vašem domě vybudovalo a provozuje 
vysokorychlostní datovou síť s trvalým připojením k internetu a metropolitní síti CZFree.Net. Rádi 
bychom Vás informovali, že se do naší sítě nyní můžete připojit i Vy.
● internet nyní až 12Mbit (100Mbit ethernet) - jablonka.cz průběžně upravuje svou konektivitu 
v závislosti na počtu svých členů a (klesajících) cenách konektivity

● trvalé připojení bez limitu dat s možností pevné veřejné IP adresy
● jablonka.cz provozuje 2 nezávislé brány do internetu - záruka vysoké dostupnosti
●digitální rádio a DVB-T televize
●pevná linka bez paušálních poplatků (IP telefon)
● realizace připojení dle dohody
●žádný dlouhodobý závazek, službu lze kdykoliv přerušit či ukončit

Internet 150,- měsíčně
Pouze telefon 75,- měsíčně
Instalace

Ceník připojení (ceny jsou konečné)

1200+500 pracovníkovi, který Vás připojí (neplatí se pokud se připojíte sami)

Kontakt: http://www.jablonka.cz, email: info@jablonka.cz, telefon 245009713


	Snímek 1

